



TENDER NOTICE

COOLING TOWER REPLACEMENT WORK AT STATE LIFE BUILDING NO. 1, I.I. CHUNDRIGAR ROAD, KARACHI TENDER NO. ME-01/CT/SLB-1/KHI/2017

Sealed bids are invited on the prescribed documents for subject work under Single-Stage Two (02) Envelope procedure, as per PPRA Rules 2004, from well-experienced firms of the field.

Last Date & Time of Submission of Tender	Tender Opening Date & Time	Bid Security	Contract Period
01-03-2017 11:00 am	01-03-2017 11:30 am	2% of Bid Price	16 Weeks

This advertisement is available on PPRA's website www.ppra.org.pk and State Life's website www.statelife.com.pk.

Tender/bid documents may be acquired from M/s. International Consultants at 5th Floor, Syeda Chamber, SB-4, Block 13-C, University Road, Karachi, having telephone nos.: 021-34987671, 34986690 during office hours, upon payment of Rs. 3,000/- (non-refundable) for each document, as per above schedule.

Technical bids will be opened on the date & time above at below mentioned address, in the presence of bidders/authorized representatives of bidders who wish to be present. Financial bids will be retained sealed & opened only for post-qualified bidders later on.

State Life reserves the right to reject any or all the bids as per provision of PPRA rules.

Engr. M. Mehtabuddin,
AGM (Real Estate),
State Life Insurance Corporation of
Pakistan, 5th Floor, State Life
Building No. 9,
Dr. Ziauddin Ahmed Road, Karachi.
021-99202865



STATE LIFE
INSURANCE CORPORATION OF PAKISTAN



ٹینڈر نوٹس

اسٹیٹ لائف بلڈنگ نمبر 1، آئی آئی چندریگر روڈ، کراچی

میں نصب کولنگ ٹاور کی تبدیلی کا کام

ٹینڈر نمبر ME-01/CT/SLB-1/KHI/2017

اسٹیٹ لائف انشورنس کارپوریشن آف پاکستان کی طرف سے مذکورہ کام کے لیے شعبے میں اعلیٰ تجربہ یافتہ فرمز سے مقررہ دستاویزات پر PPRA رولز 2004 کے مطابق منسلک اسٹیج ٹو (02) انویسٹمنٹ کے تحت سربراہی پیشکش مطلوب ہے۔

کام کی تکمیل کی مدت	زر ضمانت	دستاویز کھولے جانے کی تاریخ اور وقت	دستاویز جمع کرانے کی آخری تاریخ اور وقت
16 ہفتے	پیشکش کی مابین 2 کا فی صد	01-03-2017 صبح 11:30 بجے	01-03-2017 صبح 11:00 بجے

یہ اسٹیٹ لائف انشورنس کارپوریشن آف پاکستان کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk اور اسٹیٹ لائف کی ویب سائٹ www.statelife.com.pk پر دستیاب ہے۔

پیشکش کی دستاویز درج بالا شیڈول کے مطابق مبلغ فی دستاویز 3,000 روپے (تاقابل واپسی) کی ادائیگی پر میسرز انٹرنیشنل کنسلٹنٹس کے پتے پانچواں فلور، سیدہ جیسر، SB-4، بلاک C-13، یونیورسٹی روڈ، کراچی، حاصل فون نمبر 34986690، 021-34987671 سے دفتری اوقات کے دوران حاصل کی جاسکتی ہے۔

ٹیکنیکل پیشکش درج بالا تاریخ اور وقت پر موقع پر موجودگی کے خواہش مند پیشکش کنندگان/مجاز نمائندوں کے رو برو درج ذیل پتے پر کھولی جائے گی۔ سربراہی مابین پیشکش (پیشکشیں) رکھ لی جائے گی اور صرف پوسٹ کو الیٹریٹیو پیشکش کنندگان کے لیے بعد میں کھولی جائیں گی۔

اسٹیٹ لائف PPRA قوانین کے تقاضوں کے مطابق کسی بھی یا تمام پیشکشوں کو مسترد کرنے کا حق رکھتی ہے۔

انجینئر محمد مہتاب الدین

اسے جی ایم (ریٹیل ایسٹیت)

اسٹیٹ لائف انشورنس کارپوریشن آف پاکستان،

پانچواں فلور، اسٹیٹ لائف بلڈنگ نمبر 9،

ڈاکٹرنیسا الدین احمد روڈ، کراچی

فون: 021-99202865

اسٹیٹ لائف



انشورنس کارپوریشن آف پاکستان